
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ 

ЗА П О Р ІЗЬ К А  О Б Л А С Н А  В ІЙ С Ь К О В А  А Д М ІН ІС Т РА Ц ІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови обласної держ авної адм іністрації, начальника обласної військової адміністрації

від 16.01. 20 25 р. м. Запоріжжя № 24

Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 
№ 1028 „Про обласний бюджет на 2025 рік”

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 6, 18 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», постановою Верховної Ради України 
від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 
адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 
повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та 
виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 № 1028 „Про 
обласний бюджет на 2025 рік”, (далі -  розпорядження) наступні зміни:

1) підпункти 1, 2, 3, 4 та 6 пункту 1 розпорядження викласти в новій 
редакції:

“ 1) доходи обласного бюджету в сумі 3 196 784 528 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду обласного бюджету -  3 093 097 900 гривень та доходи 
спеціального фонду обласного бюджету -  103 686 628 гривень згідно з додатком 
1 до цього розпорядження;

2) видатки обласного бюджету в сумі 3 196 784 528 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду обласного бюджету -  2 556 608 833 гривні та видатки 
спеціального фонду обласного бюджету -  640 175 695 гривень;

3) профіцит за загальним фондом обласного бюджету в сумі 
536 489 067 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;



2
4) дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету в сумі 

536 489 067 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження;”;
“6) резервний фонд обласного бюджету в розмірі 228 479 453 гривні, що 

становить 8,9 відсотка видатків загального фонду обласного бюджету, 
зазначених у цьому пункті.”;

2) викласти пункт 4 розпорядження у новій редакції:
“4. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі 823 198 713 гривень згідно з додатком 7 до цього 
розпорядження.”.

3) викласти підпункт 1 пункту 5 розпорядження у новій редакції:
“ 1) до доходів належать надходження, визначені статтею 66 Бюджетного 

кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97 та 101 Бюджетного 
кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69і та частиною першою 
статті 71 Бюджетного кодексу України);” .

2. Доповнити розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 №  1028 „Про
обласний бюджет на 2025 рік” після пункту 12 пунктами 13 та 14 наступного
змісту:

“ 13. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 
інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього розпорядження.

14. Відповідно до частини 5 статті ЮЗ6 Бюджетного кодексу України 
здійснити розподіл додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я в сумі 124 487 700 гривень обласному 
бюджету Запорізької області, а саме: Департаменту освіти і науки
облдержадміністрації.”.

3. Пункти 13 та 14 розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 22.11.2024 № 1028 „Про
обласний бюджет на 2025 рік” вважати пунктами 15 та 16 відповідно.

4. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 7 до розпорядження, виклавши їх в новій 
редакції та доповнити додатками 6 та 8 до розпорядження (додаються).

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною.

Голова обласної державної адмінісі 
начальник обласної військової адмі Іван ФЕДОРОВ



Додаток 1

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

/ £ •  0 1  ^

ДОХОДИ  
обласного бюджету на 2025 рік

0810000000 
(код бюджету)

( і р н )

Спеціальний фоцд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього у  тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 ,

10000000 Податкові надходження 1 677 313 700,00 1 639 940 100,00 37 373 600,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

1 589 152 100,00 1 589 152 100,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1410 526 100,00 1 410 526 100,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

1 328 034 800,00 1 328 034 800,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

58 498 900,00 58 498 900,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

21 096 400,00 21 096 400,00 0,00 0,00

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів 
спеціалістів резидента Дія Сіті

924 500,00 924 500,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

1 971 500,00 1 971 500,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 178 626 000,00 178 626 000,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та 
фінансових установ комунальної власності

585 800,00 585 800,00 0,00 0,00

11020300 Податок на прибуток підприємств, створених 
за участю іноземних інвесторів

43 802 900,00 43 802 900,00 0,00 0,00

11020500 Податок на прибуток іноземних юридичних 
осіб

6 564 200,00 6 564 200,00 0,00 0,00

11020600 Податок на прибуток банківських організацій, 
включаючи філіали аналогічних організації!, 
розташованих на території України

600,00 600,00 0,00 0,00

11020700 Податок на прибуток страхових організації'!, 1 083 300,00 1 083 300,00 0,00 0,00
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України

11021000 Податок на прибуток підприємств, який 125 606 000,00 125 606 000,00
сплачують інші платні паї

0 , 0 0 0 , 0 0



2 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд
усього

у  тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

11021600 Податок на прибуток фінансових установ, 
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території Украйні, за 
винятком страхових організацій

843 600,00 843 600,00 0,00 0,00

11021700 Авансовий внесок з податку на прибуток 
підприємств, що сплачується платниками 
податку, які здійснюють діяльність з торгівлі 
валю тними цінностями у  готівковій формі

61 200,00 61 200,00 0,00 0,00

11023000 Податок на прибуток підприємств на 
особливих умовах, що сплачується 
рсзіщентами Дія Сіті

78 400,00 78 400,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

50 788 000,00 50 788 000,00 0,00 0,00

13020000 Рентна плата за спеціально використання 
води

48 253 600,00 48 253 600,00 0,00 0,00

13020100 Рентна плата за спеціальне використання води 
(крім рентної плати за спеціальне 
використання води водних об’єктів місцевого 
значення)

25 877 100,00 25 877 100,00 0,00 0,00

13020300 Рентна плата за спеціальне використання вода 
без ії вилучення з водних об'єктів для потреб 
гідроенергетики

13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00

13020400 Надходження ренгної плапі за спеціальне 
використання води від підприємств житлово- 
комунального господарства

8 776 500,00 8 776 500,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування 
надрами загальнодержавного значення

2 316 700,00 2 316 700,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

2 316 700,00 2 316 700,00 0,00 0,00

13070000 Плата за використання інших природних 
ресурсів

217 700,00 217 700,00 0,00 0,00

13070200 Плата за спеціальне використання водних 
біорссурсів

217 700,00 217 700,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 37 373 600,00 0,00 37 373 600,00 0,00

19010000 Екологічний податок 37 373 600,00 0,00 37 373 600,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря ДЕООКПСУ' вуглецю)

7 998 400,00 0,00 7 998 400,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у  водні об'єкти

12 589 200,00 0,00 12 589 200,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

16 786 000,00 0,00 16 786 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 117 759 128,00 51446 100,00 66 313 028,00 0,00



з Продовження додатка 1

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету'

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у  тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
21000000 Доходи від власності та підприємницької 

діяльності

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

404 500,00 

403 000,00

404 500,00

403 000,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

21010300 Частіша чистого прибутку (доходу)
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

21080000 Інші надходження

21080500 Інші надходження

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомсрцШної господарської діяльності

403 000,00

1 500,00 

1 500,00 

48 876 400,00

403 000,00

1 500,00 

1 500,00 

48 876 400,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг

22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської
діяльності та сертифікати, що видаються 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевій рад і 
місцевими органами виконавчої влади

44 248 300,00 

100,00

44 248 300,00 

100,00

0,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

22010500 Плата за ліцензії на право виробництва спирту 
етилового, спиртових дистилятів, біостанолу, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, на право вирощування тютюну та 
на право ферментації тютюнової сировини

18 000,00 18 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22010900 Плата за державну' реєстрацію (крім
адміністративного збору, що справляється 
відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань»)

1 000,00 1 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22011000 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі
алкогольними напоями, сіщром та перрі (без 
додавання спирту), тютюновими виробами, 
рідинами, що використовуються в 
електронних сигаретах

6 354 000,00 6 354 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22011100 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
алкогольними напоями, сіщром та перрі (без 
додавання спирту'), тютюновими виробами та 
рідинами, що використовуються в 
електронних сигаретах

35 346 800,00 35 346 800,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22011800 Плата за ліцензії та сертифікати, що
сплачу'сться ліцензіатамн за місцем здійснення 
діяльності

22013100 Плата за ліцензії на право виробництва 
пального

652 400,00

2 400,00

652 400,00

2 400,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0



4 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього у  тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
22013200 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

пальним, за наявності місць оптової торгівлі 
пальним, оптової торгівлі пальним за 
відсутності місць оптової торгівлі пальним

22013300 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
пальним

22013400 Плата за ліцензії на право зберігання
пального, на право зберіг ання пального 
виключно дот потреб власного споживання 
та/або промислової переробки

493 900,00 493 900,00

547 700,00 547 700,00

0,00 0,00

0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державшім майном

4 600 000,00 4 600 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22080400 Надходження від орендної плати за
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 
власності

4 600 000,00 4 600 000,00 0 , 0 0 0 , 0 0

22130000 Орендна плата за водні об’є к т  (їх частішії), 
що надаються в користування на умовах 
оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, 
Київською та Севастопольського міськими 
державними адміністраціями, місцевими 
радами

28 100,00 28 100,00 0 , 0 0 0 , 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження

24060000 Інші надходження

24060300 Інші надходження

24062100 Грошові стягнення за шкода, заподіяну
порушенням законодавства про охорон)’ 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

2 313 900,00 

2 313 900,00 

2 165 200,00 

148 700,00

2 165 200,00 

2 165 200,00 

2 165 200,00 

0 , 0 0

148 700,00 

148 700,00 

0 , 0 0  

148 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 66 164 328,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що 44 013 364,00
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

0,00 66 164 328,00

0,00 44 013 364,00

0,00

0,00

25010100 Плата за послупі, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

30 541 521,00 0,00 30 541 521,00 0,00

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

8 459 278,00 0,00 8 459 278,00 0 , 0 0

25010300 Плата за оренду маііна бюджетних установ,
що здійснюється відповідно до Закон)' 
України "Про оренду державного та 
комунального майна"

4 941 315,00 0,00 4 941 315,00 0,00

25010400 Надходження бюджетних установ від
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна)

71 250,00 0,00 71 250,00 0,00

25020000 Інші джерела власні їх надходжень бюджетних 22 150 964,00
установ

0,00 22 150 964,00 0,00



5 Продовження додатка 1

Спеціальній фонд

Код Найменуванні! згідно з Класифікацією доходів 
бюджет}'

Усього Загальний фонд
усього

у  тому числі 
бюджет розвідку

1 2 3 4 5 6
25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 1 439 100,00 0,00 1 439 100,00 0,00

25020200 Надходження, що отримують бюджетні 20 711 864,00 0,00 20 711 864,00 0,00
установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інших бюджетних установ 
для виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них 
інших об'єктів нерухомого майна, що 
перебувають у  приватній власності фізичних 
або юридичних осіб

Усього доходів (без урахування 1 795 072 828,00
міжбюджетннх трансфертів)

40000000 Офіційні трансферти 1401711  700,00

41000000 Від органів державного управління 1 401 711 700,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 549 984 600,00
бюджетам

41020100 Базова дотація 425 496 900,00

41020200 Додаткова дотація з державного бюджету' 124 487 700,00
місцевим бюджетам на здійснення переданих з 
державного бюджету7 видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

1 691 386 200,00 103 686 628,00

1 401 711 700,00 

1 401 711 700,00 

549 984 600,00

425 496 900,00 

124 487 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 , 0 0

41030000 Субвенції з державного бюджету7 місцевим
бюджетам

41031900 Субвенція з державного бюджету7 місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвесттщійного проекту' на безперешкодний 
доступ до якісної освіти - шкільні автобуси

521 727 100,00 521 727 100,00

2 282 000,00 2 282 000,00

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0,00

41033000 Субвенція з державного бюджету' місцевим 
бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я

87 522 600,00 87 522 600,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

41037200 Субвенція з державного бюджету7 місцевим
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа"

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету7 

Р азом  доходів

413 055 800,00 

14 620 000,00

4 246 700,00

330 000 000,00

330 000 000,00 

З 196 784 528,00

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адм

413 055 800,00 

14 620 000,00

4 246 700,00 

330 000 000,00

0 , 0 0

0,00

0,00

0,00

330 000 000,00 0,00

З 093 097 900,00 103 686 628,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 2

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

1 6 -0 1 1 0 ^ 5  № </ ^
ФІНАНСУВАННЯ 

обласного бюджету на 2025 рік
0810000000  

(код бю джету)
(гри.)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бю джет розвитку

1 2 3 4 5 6
Ф інан су ван н я  за типом  кредитора

200000 В нутріш нє ф інансування 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00

208100 На початок періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 419 431 901,00 27 744 256,00
208200 Н а кінець періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 4 19431  901,00 27 744 256,00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00
Загальне фінансування 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00

Ф ін ан су ван н я  за типом  боргового зоб ов 'язан н я

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00
602100 На початок періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 419 431 901,00 27 744 256,00
602200 На кінець періоду 1 516 590 725,00 1 097 158 824,00 419431  901,00 27 744 256,00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00
Загальне фінансування 0,00 -536 489 067,00 536 489 067,00 536 489 067,00

Сергій МЕДВІДЬ
Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної



Додаток З

до розпорядж ення голови 
облдерж адміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

/ 6 ' -  №  Л  *1

РОЗПОДІЛ 
видатків обласного бюджету на 2025 рік

0810000000
(код бюджету)

 ___________       ,(4"')

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків ти 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків т  

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональне! 

класифікації 
видатків ти 

кредитування 
бюджету

Найменування голонного розпорядника 
конггін облесного бюджету /  

відповідального никоиавня, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціилишй фонд

Разом
устюго видатки споживання

3 них

вндаткн розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

сножишіпня

31ІИХ

видптки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги тп 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Обласна рада 49 128 321,00 49 128 321,00 26 555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00

0110000 Обласна рада 49 128 321,00 49 128 321,00 26 555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 49 128 321,00 49 128 321,00 26555 089,00 5 720 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 128 321,00
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної роди, районної ради, 
районної у місті ради (у разі П створення), 
місьхої, селищної, сільської рад

0200000 Обласна державна адміністрація 9 274 450,00 9 274 450,00 3 862 176,00 51 233,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 9 424 450,00

0210000 Обласна державна адміністрація 9 274 450,00 9 274 450,00 3 862 176,00 51 233,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 9 424 450,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

4 852 267,00 4 852 267,00 3 862 176,00 51 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 852 267,00

0211120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
холріп закладами ніслядншюмної освіти

4 422 183,00 4 422 183,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 4 572 183,00

0600000 Департамсігг освіти і науки 
облдержадміністрації

1 215 399 614,00 1 213 117 614,00 528 607 122,00 42 787 045,00 2 282 000,00 29 001 037,00 4 800 000,00 24 174 787,00 923 792,00 2 762 157,00 4 826 250,00 1 244 400 651,00

0610000 Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації

1215 399 614,00 1 213 117 614,00 528 607 122,00 42 787 045,00 2 282 000,00 29 001 037,00 4 800 000,00 24 174 787,00 923 792,00 2  762 157,00 4 826 250,00 1 244 400 651,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету

39 887 523,00 39 887 523,00 23 389 835,00 4 639 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 887 523,00

0611022 1022 0922 Надання загальної середньої освіти 101 708 953,00 101 708 953,00 57 358 323,00 17 606 769,00 0,00 1 662 303,00 0,00 1 662 303,00 123 042,00 1 492 192,00 0,00 103 371 256,00
спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для осіб з особливими 
освітніми потребами, зумовленими 
порушеннями іігтелеіауального розвитку, 
фізичними та/або сенсорними 
порушеннями, за рахунок хоштіп місцевого 
бюджету



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Фунхніопальної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетно! програми згідно з Типовою 
програмною клисифікаиіао видатків та 

кредитування обласного бюджету

ЗІШХ зн и х
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

вилотхк розніггку усього
у тому числі 

бюджет розвіггку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги то 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611023 1023 0922 Надання загально! середньо! освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

66 751 964,00 66 751 964,00 33 464 172,00 10 214 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 751 964,00

0611025 1025 0922 Подання загальної середньо! освіти 13 370 092,00 ІЗ 370 092,00 6 326 110,00 2 305 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 370 092,00

0611031 1031

0611032 1032

0611033 1033

0611035 1035

навчально-реабілітаційними центрами для 
осіб з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями 
розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньо! субвенції

Надання загальної серешіьої освіти 
спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для осіб з  особливими 
освітніми потребами, зумовленими 
порушеннями ііггелсктуального розніггку, 
фізичними та/або сенсорними 
порушеннями, за рахунок освітньої 
субвенції

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньо! 
субвенції
Надання загальної середньо! освіти 
пивчально-реабілітаційними центрами для 
осіб з  особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями 
розвитку, за рахунок освітньої субвенції

26 018 092,00 26 018 092,00 21326  305,00

139 072 659,00 139 072 659,00 113 993 983,00

69 079 129,00 69 079 129,00 56 622 237,00

17 342 604,00 17 342 604,00 14 215 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 26 018 092,00

0,00 139 072 659,00

0,00 0,00 0,00 69 079 129,00

0,00 17 342 604,00

0611070 1070

0611091 1091

0611092 1092

0611101 1101

0611102 1102

Нмдаїшя позашкільної освіти закладами 
позашкільно! освіта, заходи із позашхільної 
роботи з  дітьми

Піді'итовкп кадрів закладами професійно! 
(професійно-технічної) освіти та іншими 
закладами освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Підготовки кадрів закладами професійно! 
(професійно-технічної) освіти та іншими 
закладами освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Підготовка кадрів закладами фахової 
передвшцої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

59 340 673,00 59 340 673,00 44 949 506,00 1 826 171,00 0,00 962 469,00 0,00 962 469,00 0,00 744 577,00 0,00 60 303 142,00

244 428 352,00 244 428 352,00 120 448 469,00 6 093 445,00 0,00 2 918 055,00

15 917 850,00 15 917 850,00 13 047418,00

115 009 210,00 115 009 210,00

11 094 564,00 11 094 564,00

0611110 1110 0942 Підготовка кадрів закладами вищої освіти 98 072 631,00 98 072 631,00 0,00

0,00 10 312 308,00

0,00

0,00 8 071 382,00

0,00 2 891 805,00 800 750,00 525 388,00 26 250,00 247 346 407,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 917 850,00

0,00 0,00 0,00 125 321 518,000,00 10 312 308,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 094 564,00

0,00 8 071 382,00 0,00 0,00 0,00 106 144 013,00

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка 33 525 736,00 33 525 736,00 0,00 0,00 0,00 274 520,00 0,00 274 520,00 0,00 0,00 0,00 33 800 256,00
кадрів закладами г.іслядишюмної освіти



Прояоїжсииі далггсі З

Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатхів та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатхів та 

крсдіпуваїшя обласного бюджету

3 них ЗІІИХ
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків тп 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплота праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
утому числі 

бюджет розвіггку
ВІЩОТХМ

споживання оплата праці
комунальні 
послуги то 
енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

14 886 825,00 14 886 825,00 11 725 425,00 101 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 886 825,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 444 181,00 444 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 181,00

0611182 1182 0990 Виконання заходів, спрямованих на 4 246 700,00 4 246 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 700,00
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нони українська 
школи" за рахунок субвенції з держанного 
бюджету місцевим бюджетам

0611300

0611600

1300

1600

0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Здійснення дошшт педагогічним 
працівникам закладі» запільної середньої 
освіти за рахунок субвенції з  державного 
бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

Субвенція з місцевого бюджету на 
реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на бcзпq)ctl!кoлIшИ доступ до 
якісної освіти -  шкільні автобуси за 
рахунок відповідної субвенції з  державного 
бюджету

0,00 0,00 0,00 

14 322 909,00 14 322 909,00 11 740 090,00

128 596 967,00 128 5%  967,00

0,00

0,00 0,00

0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 282 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00

0,00 0,00 0,00 14 322 909,00

0,00 128 5%  967,00

0,00 0,00 0,00 2 282 000,00

0700000

0710000

0711101

0711102

0711120

0712010

0712020

2010

2020

0712040 2040

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

0941 Підготовка кадрів закладами фахової
передвищої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0941 Підготовка кадрів закладами фахової
передвищої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

0950 Підвиїпеїшя кваліфікації, перепідготовка
кадрів закладами післядипломної освіти

0731 Бяпггопрофільна стаціонарна меднчла 
допомога насслсіппо

0732 Спеціалізована стаціонарна медична 
допомога населенню

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та зиходів у 
системі охорони здоров'я

0734 Санаторно-курортна допомога населенню

293 353 227,00 293 353 227,00

293 353 227,00 293 353 227,00

83 254 432,00 83 254 432,00

1 649 418,00 1 649 418,00

З 665 827,00 3 665 827,00

25 655 850,00 25 655 850,00

44 421 060,00 44 421 060,00

8 971 243,00 8 971 243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 925 220,00

0,00 15 925 220,00

0,00 15 017 833,00

0,00

0,00 15 925 220,00

0,00 15 925 220,00

0,00 15 017 833,00

0,00

0,00

0,00

431 502,00 431 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 278 447,00 

309 278 447,00 

98 272 265,00

4 573 214,00

0,00

0,00 25 655 850,00

0,00 44 421 060,00

8 971 243,00

431 502,00



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код 

Фушсціопальиої 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

ЗІШХ 31ІИХ
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживаним
оплота праці

комунальні 
послуго та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуго та 

енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0712050 2050 0761 Мсдико-сопішіьипй захист дітсй-сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування

27 478 568,00 27 478 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 478 568,00

у т.ч. за рахунок субвенції з  державного 25 467 557,00 25 467 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 467 557,00

бюджету місцсшім бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та  заходів у 
системі охорони здоров'я

0762 Створення банків кропі та її компонентів

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам па здійсненим 
підтримки окремих закладів та  заходів у 
системі охорони здоров'я

60 37« 775,00 60 378 775,00

53 083 800,00 53 083 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 60 378 775,00

0,00 53 083 800,00

0712130 2130 0763 Проведення належної медико-соцівльиої
експертизи (МСЕК)

0712151 2151 0763 Забезпечення діяльності інших закладів у
сфері охорони здоров'я

5 865 436,00 5 865 436,00

40 552 359,00 40 552 359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 865 436,00

0,00 40 552 359,00

0800000

0810000

0813050 3050

0813090 3090

0813102 3102

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Департамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Видатки на поховання учосликів бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця 
для проживання дітей з  валами фізичного 
та розумового розвитку

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця 
для проживання, всебічної підтримки, 
захисту та безпеки осіб, які не можуть вести 
самостійний спосіб життя через похилий 
вік. фізичні то розумові води, психічні 
захворювання або інші хвороби

Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю ти дітям з  інвалідністю

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних 
служб та центрами падання соціальних 
послуг особам/сім 'ям, які належать до 
вразливих груп населення то/або 
пч>сбувають у складних життєвих 
обставинах

175 000 000,00 175 000 000,00 92 877 810,00 15 974 870,00

175 000 000,00 175 000 000,00 92 877 810,00 15 974 870,00

754 112,00 754 112,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

25 002 185,00 25 002 185,00 15 681 826,00 2 805 102,00

93 613 051,00 93 613 051,00 55 374 722,00 11 412 979,00

2 031 050,00 2 031 050,00 1 124 285,00 543 922,00

9 186 768,00 9 186 768,00 7 142 512,00 204 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 141 648,00 

23 141 648,00 

0,00

0,00

0,00 22 821 348,00

0,00 22 821 348,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 000,00 118 167,00

20 000,00 118 167,00

0,00  0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 300,00 198 141 648,00

320 300,00 198 141 648,00

0,00 754 112,00

0,00 400 000,00

0,00 3 585 600,00

0,00 19221 285,00 20 000,00 118 167,00 320 300,00 113 154 636,00

2 031 050,00 

9  186 768,00



Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
вішаткін та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетно! програми згідно з Тииояою 
програмною класифікацією шиїатківта 

кредитування обласного бюджету

Загальний фонд Спеціальний фоид

Разом
усього видатки споживання

зпих

ІШЛОТКН розвитку усього
у тому ЧИСЛІ 

бюджет розвитку
видатки

споживання

зн и х

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16
0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з 

інвалідністю на бензин, ремонт, технічне 
обслуговування автомобілів, мотоколясок і 
на транспортне обслуговування

247 385,00 247 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 385,00

0813192 3192 1030 Наліпнім фінансової підтримки 
громадським об'єднанням ветерані в і осіб з 
інвалідністю, діяльність яких мис соціальну 
спрямованість

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0813200 3200 1090 Забезпечення обробки інформації з 
нарахування та ннплпти допомог і 
компенсацій

14 875 914,00 14 875 914,00 10 659 628,00 872 668,00 0,00 14 463,00 0,00 14 463,00 0,00 0,00 0,00 14 890 377,00

0813241 3241 1090 Налипни комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими иадавачами 
соціальних послуг

3 889 535,00 3 889 535,00 2 894 837,00 135 2% ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 535,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

24 850 000,00 24 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 850 000,00

•0900000 Служба у справах дітей 
облдержадміністрації

29 827 109,00 29 827 109,00 20 508 695,00 2 116 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 827 109,00

0910000 Служба у справах дітей 
облдержадміністрації

29 827 109,00 29 827 109,00 20 508 695,00 211 6  073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 827 109,00

0913111 3111 1040 Надання комплексу послуг дітям-сиротпм, 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, особам з їх числа та  дітям віком 
віл 3 до 18 років, які опинились у складних 
життєвих обставинах, закладами, які 
надають соціальні послуги дітям

29 551 078,00 29 551 078,00 20 292 866,00 2 116 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 551 078,00

0913241 3241 1090 Надання комплексу послуг особам/сім’ям у 
сфері соціального захисту ти соціального 
забезпечення іншими нодивачами 
соціальних послуг

276 031,00 276 031,00 215 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 031,00

1000000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

238 443 998,00 238 443 998,00 44 951 612,00 6 058 694,00 0,00 2 222 823,00 1 500 000,00 692 823.00 52 240,00 23 684,00 1 530 000,00 240 666 821,00

1010000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

238 443 998,00 238 443 998,00 44 951 612,00 6 058 694,00 0,00 2 222 823,00 1 500 000,00 692 823,00 52 240,00 23 684,00 1 530 000,00 240 666 821,00

1011101 1101 0941 Підготовка кадрів закладами фахової 
передшкцоІ освіти за рихунок хоштіз 
місцевого бюджету

30 632 617,00 30 632 617,00 0,00 0,00 0,00 350 893,00 0,00 350 893,00 0,00 0,00 0,00 30 983 510,00

1011102 1102 0941 Підітгговкв кадрів заклатамн фахової 
передвшцо! освіти за рахунок освітньої 
субвенції

1 022 180,00 1 022 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 180,00

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 95 011 451,00 95 011 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 011 451,00

1014020 4020 0822 Фінансова підтримка філармоній, художніх 
і музичних колективів, ансамблів, 
концертних та циркових організацій

47 479 257,00 47 479 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 479 257,00



Прсдо«жгюи л и л »  З

Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Функціональної
класифікації
вндотківтп

кредіпувашія
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредіпувашія обласного бюджету

ЗІІНХ з и кх
Проіромної 
класифікації 
видатків ти 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
облесного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата пращ

комунальні 
послуга та 

енергоносії

видатки розвитку усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
спожинаїшя оплата праці

комуиальпі 
послуги та 
енергоносії

шідатхн розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 37 204 224,00 37 204 224,00 27 571 377,00 3 080 594,00 0,00 130 000,00 0,00 100000,00 4 240,00 5 826,00 30 000,00 37 334 224,00

1014040 4040 0824 Забезпеченим діяльності музеїв і виставок 17 824 670,00 17 824 670,00 11 739 508,00 2 741 792,00 0,00 241 930,00 0,00 241 930,00 48 000,00 17 858,00 0,00 18 066 600,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності ішннх закладів в 8 569 599,00 8 569 599,00 5 640 727,00 236 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569 599,00

1014082 4082 0829

галузі культури і мистецтва

Інші заходи в галузі культури і мистецтва 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700000,00

1014083 4083 0829 Будівництво закладів культури і мистецтва 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 І 500 000,00 1 500 000,00

1100000

1110000

1111023 1023 0922

Упрапліїшя молоді, фізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

Управління молоді, фізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

Падання загальної середньої освіти

%  707 215,00 

96 707 215.00 

14 995 667,00

96 707 215,00 

96 707 215,00 

14 995 667,00

57 374 306,00 

57 374 306,00 

6 372 048,00

7 123 556,00 0,00 

7 123 556,00 0,00 

2 401897,00 0,00

2 023 600,00 0,00 2  023 600,00 71 800,00 200 000,00 0,00 98 730 815,00 

2 023 600,00 0,00 2 023 600,00 71 800,00 200 000,00 0,00 98 730 815,00 

500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 14 9 %  167,00
спеціалізованими закладами запільно! 
середньої освіти зи рахунок конпів 
місцевого бюджету

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньо! освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Здійсненая доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

3 262 337,00 3 262 337,00 2 675 437,00

297 091,00

0,00 0,00

Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сфері молодіжної політики

6 723 115,00 6 723 115,00 4 538 620,00 952 220,00 0,00 1 923 100,00 0,00 1 923 100,00 0,00 200 000,00 0,00 8 646 215,00

0810 Проведения навчально-тренувальних зборів 
і змагань з олімпійських видів спорту

2 530 890,00 2 530 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 890,00

0810 Проведення навчально-тренувальних зборів
і змпгаиь з нсолімпійських видів спорту

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1115021 5021 0810 Розвиток фізичної культури і спорту осіб 3 992 007,00 3 992 007,00 3 139 366,00 106 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 007,00
(дітей) з  інвалідністю цсігтрами з  фізичної 
культури і спорту та дитячо-юнацькими 
спортивними школами осіб з інвалідністю

1115022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів 166 100,00 166 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 100,00
і змагань та заходів зі спорту осіб з 
інвалідністю

1115031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей то молоді з 31 590 426,00 31 590 426,00 23 307 222,00 1 477 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 590 426,00
фізичної культури та спорту комунилышми 
дитячо-юнацькими спортивними школами

1115032 5032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 4 5 61562,00  4 561 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 561562,00
спортивних шкіл фпкультурпо-спортивних 
товариств



П ^ош ниаш клЗ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової
Код

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

крслігтушншк 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з  Типовою 
програмною класифікацією вндотхів та 

кредитування обласного бюджету

3 них 3 них
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
утому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1115033 5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменів 
школами вищої спортивної майстерності

19 966 054,00 19 966 054,00 11 861 710,00 2 150 328,00 0,00 100 000,00 о.цо 100 000,00 71 800,00 0,00 0,00 20 066 054,00

1115042 5042 0810 Фінпнсош підтримка спортивних споруд, 
які належать громидсьхим об'єднанням 
фізкультурно-спортивної спрямованості

І 972 748,00 1 972 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 748,00

1115063 5063 0810 Забезпечення діяльності централізовано! 
бухгалтерії

6 599 218,00 6 599 218,00 5 236 386,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599 218,00

1200000 Департамент жігглоно-комунального 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 996 752,00 13 996 752,00 0,00 0,00 0,00 13 996 752,00 13 996 752,00

1211261 1261

господарства та будіншпггва 
облдержадміністрації

Департамент житлово-комунального 
господарства ти будіиішіггаа 
облдержадміністрації

Спінфінипсунапня заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
облаштування безпечних умов у закладах, 
що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою

0,00

0,00 13 996 752,00 13 9 %  752,00

744 000,00 744 000,00

0,00 0,00 13 9 %  752,00 13 996 752,00

0,00 744 000,00

І21ІЗОО 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620 109,00 5 620 109,00 0,00 0,00 0,00 5 620 109,00 5 620 109,00

1216092 6092 0610 Реалізація проектів (заходів) з відновлення 
об'єктів житлового фонду, 
пошкоджених/знищених внаслідок 
збройної агресії, за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціильно- 
скономіпііого розвіпку територій

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 632 643,00 5 632 643,00 0,00 0,00 0,00 5 632 643,00 5 632 643,00

1500000 Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 841 888,00 32 319 588,00 0,00 0,00 0,00 69 841 888,00 69 84 1 888,00

1510000 Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 841 888,00 32 319 588,00 0,00 0,00 0,00 69 841 888,00 69 841 888,00

1515070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та закладів 
фізичної культури і спорту

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 319 588,00 32 319 588,00 0,00 0,00 0,00 32 319588,00 32 319588,00

1518312 8312 0512 Оброблення (відновлення, у тому числі 
соріувдння. та  видалення) відходів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 522 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 522 300,00 37 522 300,00

1900000 Департамент інфраструктури та 
промисловості облдержадміністрації

3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

1910000 Департамент інфраструктури та 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

промисловості облдержадміністрації



Продовженні.

Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Код Типової Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів обласного бюджету /  

відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та 

кредитування обласного бюджету

зних зних
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку'
видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіатьної оборони 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

2300000 Департамент внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності 
облдержадміністрації

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2310000 Департамент внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності 
облдержадміністрації

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2318420 8420 0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 
інформації)

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

2700000 Департамент економічного розвитку і 
торгівлі облдержадміністрації

9  000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2710000 Департамент економічного розвитку і 
торгівлі облдержадміністрації

9  000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2900000 Департамент з питань цивільного зхислу 
населення облдержадміністрації

27 100 000,00 27 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100 000,00

2910000 Департамент з  питань цивільного лхисту 
населення облдержадміністрації

27 100 000,00 27 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100 000,00

2918110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 27 100 000,00 27 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 100 000,00
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

3000000 Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

169 000 000,00 169 000 000,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 452 654 554,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 621 654 554,00

3010000 Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

169 000 000,00 169 000 000,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 452 654 554,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 621 654 554,00

3017610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3018240 8240 0380 Заходи та роботи з  територіальної оборони 166 000 000,00 166 000 000,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 452 654 554,00 0,00 0,00 0,00 452 654 554,00 618 654 554,00

3700000 Департамент фінансів 
облдержадміллістралії ( в частині 
міжбюджетних траллефертів, резервного 
фонду)

239 824 899,00 11 345 446,00 0,00 0,00 0,00 31 218 173,00 31 218 173,00 0,00 0,00 0,00 31 218 173,00 271 043 072,00

3710000 Департамент фінансів 239 824 899,00 11 345 446,00 0,00 0,00 0,00 31 218 173,00 31 218 173,00 0,00 0,00 0,00 ЗІ 218 173,00 271 043 072,00
облдержадміністрації ( в частині 
міжбюджетних трансфертів, резервного 
фонду)

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого
бюджету на виконання'пвдлрО» 
економічного розвИті^реПішії

гУСЬОГО '

228 479 453,00 

0,00

Директор Департаменту фінансів • 
Запорізької обласної державної адмініст^;

0,00
0,00

11 345 446,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
31 218 173,00

0,00

31 218 173,00 

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

31 218 173,00 

0,00

228 479 453,00 

31 218 173,00

2 325 847 380,00 774 736 810,00 79 832 284,00 2 282 000,00 640 175 695,00 536 489 067,00 65 787 778,00 1 067 832,00 3 104 008,00 574 387 917,00 3 1%  784 528,00

Сергій М ЕД В ІД Ь



Додаток 5

до розпорядження 
облдержадм і н істрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

16-01 М

М ІЖ БЮ ДЖ ЕТНІ ТРАНСФЕРТИ  
на 2025 рік

0810000000 
(код бюджету)

1. П оказники міжбюджетних трансф ертів з інших бюджетів

(грн)
К о д  класиф ікац ії 

доходу  
бю дж ету/К од 

бю дж ету

Н айм енування тр ан сф ерту /Н айм ен уван н я  бю дж ету  - н адавача 
м іж бю дж етн ого  тран сф ерту

У сього

1 2 3
І. Т рансф ерти  до загал ьн о го  ф онду  бю дж ету

41020100 Б азова дотацій 425  4 9 6  900

99 0 0 0 0 0 0 0 0 Д ерж авний  бю дж ет 425  496  900

4 102 0 2 0 0
Д одатк ова  дотац ія  з д ер ж а в н о го  бю дж ету  м ісцевим  бю дж етам  на 
здій сненн я  передани х з д ер ж а в н о го  б ю д ж ету  видатк ів  з утр им анн я  
зак ладів  освіти  та  охор он и  здор ов 'я

124 487  700

9 9 0 0 000000 Д ерж авний  бю дж ет 124 487  700

4103 1 9 0 0
С убвен ція  з дер ж ав н ого  бю дж ету  м ісц евим  бю дж етам  на реал ізац ію  
п ублічн ого ін вести ц ій н ого  п р оек ту  на безп ер еш к одн и й  доступ  до  
я к існ ої освіти  - ш к ільн і ав тобуси

2 282 000

9 9 0 0000000 Д ерж авний бю дж ет 2 282  000

4 103 3 0 0 0
С убвен ція  з д ер ж ав н ого  бю дж ету  м ісц ев и м  бю дж етам  на здій сненн я  
підтрим ки ок р ем и х зак л ад ів  та  заход ів  у  си стем і охор он и  здоров'я

87 522 600

9 9 0 0000000 Д ерж авний  бю дж ет 87 522 600

4103 3 9 0 0 О світня субвенція  з д ер ж а в н о го  б ю д ж ету  м ісц евим  бю дж етам 4 13 055 800

9 9 0 0 000000 Д ерж авний бю дж ет 413  055 800

41036300
С убвенція  з дер ж ав н ого  б ю д ж ету  м ісц ев и м  бю дж етам  на здій сненн я  
д о п л а т  педагогіч ни м  п р ац івни к ам  за к л а д ів  за га л ь н о ї сер ед н ь о ї освіти

14 620  000

9 9 0 0 000000 Д ерж авний бю дж ет 14 620  000

41037200
С убвен ція  з дер ж ав н ого  бю дж ету  м ісц ев и м  бю дж етам  на забезпеч енн я  
я кісної, суч асн о ї та  д о ст у п н о ї за га л ь н о ї сер ед н ь о ї осв іти  "Н ова  
ук р аїн ськ а ш кола"

4 246 700

99 0 0 0 0 0 0 0 0 Д ерж авний  бю дж ет 4 246  700

41040400 Інш і д о т а ц ії з м ісц евого  бю дж ету 3 3 0  000  000

08 5 1 3 0 0 0 0 0 Б ю дж ет М алотокм ач ан сько ї с ільсько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 500  000
0 85 1 6 0 0 0 0 0 Б ю дж ет Т авр ій сько ї с ільсько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 500  000
0 85 4 7 0 0 0 0 0 Б ю дж ет П ологівсько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 22 000  000

0 85 6 2 0 0 0 0 0 Б ю дж ет Зап ор ізько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 3 0 0  000  000
085 6 6 0 0 0 0 0 Б ю дж ет М алоб ілозерсько ї с ільсько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 5 0 0 0  000

II. Т ран сф ерти  д о  сп ец іальн ого  ф онду  бю дж ету

X У С Ь О Г О  з а  розд ілам и  І, II, у  то м у  числі: 1 401 711 700
X загальний  ф онд 1 401 711 700
X спеціальний ф онд 0



2

2. П ок азни к и  м іж бю дж етн и х  тр ан сф ер т ів  ін ш им  бю дж етам
   __________ (грн)

К од П рограм н о ї 
класи ф ікац ії 
видатк ів  та  

кредитування 
м ісцевого 

бю дж ету /К од  
бю дж ету

К од Т ипової 
програм ної 

класиф ікації 
видатків т а  

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н ай м енування тран сф ерту /Н айм ен уван н я  бю дж ету  - 
отр и м у вач а  м іж бю дж етн ого  тран сф ерту

У сього

1 2 3 4

І. Т ран сф ерти  із загал ьн о го  ф он ду  бю дж ету

0619310 9310

С убвен ція  з м ісц ев ого  бю дж ету  на здій сненн я  п ередани х  
видатк ів  у сф ер і осв іти  за рахун ок  кош тів  осв ітн ь о ї 
суб в ен ц ії (ви датк и  на о п л ату  праці з н ар ахуван ням и  
н едп р ац івн и к ам  зак л ад ів  за га л ь н о ї сер ед н ь о ї освіти  
п р и в атн о ї ф ор м и  власн ост і)  
видатки сп ож и в ан н я

6 165 631

08 5 6 2 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Зап о р ізько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 6 165 631

0 619310 9310

С убв ен ція  з м ісц ев ого  б ю д ж ету  на зд ій сненн я  п ередани х  
видатк ів  у сф ер і осв іти  за рахун ок  кош тів  осв ітн ь о ї 
су б в ен ц ії (ви датк и  на оп л а ту  п рані з н ар ахуван ням и  
н едп р ац івн и к ам  ін к л ю зи вн о-р есур сн и х  центрів) видатки  
сп ож и ванн я

31 128 284

0 8 5 1 0 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Б ілен ьк івсько ї с ільсько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 869  284

085 1 8 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет О р іх івсько ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 106 362

085 2 0 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Ч ерн ігівсько ї сели щ н ої тер и то р іал ьн о ї гром ади 79 0  259

085 2 1 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Г уляй п ільсько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 79 0  259

085 2 2 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет П авл івсько ї с іл ьськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 79 0  259

0 8 5 3 3 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Я к и м івськ о ї сел и щ н о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 264  414

0 8 5 4 4 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Б е р д ян ськ о ї м іс ьк о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 738 569

085 4 5 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Б ільм ац ько ї сел и щ н о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 948 310
085 4 7 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет П ологівсько ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 106 362

0 8 5 5 8 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет В аси лівсько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 264  414

0 8 5 5 9 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет В іл ьн ян сько ї м іс ьк о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 264  414

085 6 1 0 0 0 0 0 9310 Бю дж ет Е н ер го д ар сько ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 5 8 0 5 1 7

085 6 2 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет З ап о р ізьк о ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 11 379  721

085 6 5 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет К у ш у гу м сько ї сел и щ н о ї тери тор іальн о ї гром ади 948 310

0 8 5 6 7 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет М атв іївсько ї с іл ьськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 790  259

08 5 6 8 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет М елітопольсько ї м ісько ї тери тор іальн о ї гром ади 1 5 8 0 5 1 7
08 5 7 0 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет М о лоч ан сько ї м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 1 493 589

0 8 5 7 2 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Н о во м и колаївсько ї сели щ н ої тери тор іальн о ї гром ади 4 7 4  155

0 8 5 7 6 0 0 0 0 0 9310 Б ю дж ет Т о км ац ько ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 948 310

0 619310 9310

С убв ен ція  з м ісц ев ого  б ю д ж ету  на зд ій сн ен н я  п ередани х  
видатк ів  у сф ер і осв іти  за р ахун ок  кош тів  осв ітн ь о ї 
су б в ен ц ії (ви датк и  на оп л а ту  п раці п едагогіч ни х  
працівни к ів  зак л ад ів  за г а л ь н о ї сер ед н ь о ї осв іти , яким  (в 
яких) о го л о ш ен о  п ростій ) 
видатки сп ож и в ан н я

90  325  544

081 0 0 0 0 0 0 0 9310 О бласний  бю д ж ет З ап о р ізьк о ї області 90  325 544

0619310 9310

С убвен ція  з м ісц ев ого  б ю д ж ет у  на зд ій сн ен н я  п ередани х  
видатк ів  у  сф ер і осв іти  за  р ахун ок  к ош тів  осв ітн ь о ї 
су б в ен ц ії (ви датк и  на о п л ату  праці з н ар ахуван ням и  
н едп р ац івн и к ам  ін к л ю зи вн о-р есур сн и х  ц ентр ів , в яких  
огол ош ен о  п ростій ) в идатк и  сп ож и ванн я

977  508

081 0 0 0 0 0 0 0 9310 О бласний  бю д ж ет  З ап о р ізьк о ї області 977  508



з

К о д  П рограм н о ї 
класи ф ікац ії 
ви датк ів  та  

кредитування 
м ісцевого 

бю дж ету /К од  
бю дж ету

К од Т ип ово ї 
п рограм н ої 

класиф ікац ії 
видатків та  

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айм енування тран сф ерту /Н айм ен уван н я  бю дж ету  - 
отр и м у вач а  м іж бю дж етн ого  тран сф ерту

У сього

1 2 3 4

0619313 9313

С убвен ція  з м ісц ев ого  бю дж ету  на р еал ізац ію  публ іч н ого  
ін вести ц ій н ого  п р оек ту  на безп ер еш к одн и й  доступ  до  
як існ о ї осв іти  -  ш к ільн і ав тобуси  за  рахун ок  в ідп ов ідн ої 
су б в ен ц ії з д ер ж а в н о го  б ю д ж ету  (ви датк и  р озвитк у)

2 282 000

081 0 0 0 0 0 0 0 9313 О бласний  бю д ж ет  З ап о р ізьк о ї області 2 282  000

371 9 8 0 0 9800
С убвен ція  з м ісц ев ого  б ю д ж ету  дер ж а в н о м у  бю дж ету  на 
вик он анн я  п р огр ам  соц іал ь н о -ек о н о м іч н о го  розвитк у  
регіон ів

11 345  446

990 0 0 0 0 0 0 0 9800 Д ерж авний  бю д ж ет У країн и 11 345 446
II. Т ран сф ерти  зі сп ец іальн ого  ф он ду  бю дж ету

371 9 7 7 0 9770 Інш і су б в ен ц ії з м ісц ев ого  бю дж ету 31 218 173

0 8 5 5 9 0 0 0 0 0 9770 Б ю дж ет В іл ьн ян сько ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 180 000

085 6 2 0 0 0 0 0 9770 Б ю дж ет З ап о р ізьк о ї м іськ о ї тер и то р іал ьн о ї гром ади 31 038 173

X X У С Ь О Г О  за  розд ілам и  І, II, у  то м у  числі: 173 442  586

X X загальний  ф онд 142 224  413

X X спец іальний  ф он д 31 218 173

Д и ректор  Д епартам енту  ф інансів 
Зап о р ізько ї обласн о ї держ авної аді

!ІІ Ф '

■А

^ Ч .  Ъ \  V  \ С ергій  М Е Д В ІД Ь



Додаток 6
до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

І  6 - О ї
О Б С Я Г И

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів
у 2025 році

0 8 1 0 0 0 0 0 0 0  

(код бюджету)

Код П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н айменування головного  розпорядника коштів 
місцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 
Т иповою  програм ною  класифікацією  видатків 

та  кредитування м ісцевого бю джету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

О бсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бю дж ету всього, 
гривень

О бсяг капітальних 
вкладень м ісцевого 

бю дж ету у 2025 
році, гривень

О чікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000
Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 4 800 000 4 800 000 4 800 000

0610000
Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 4 800 000 4 800 000 4 800 000

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізького академічного ліцею  №  31 
Запорізької міської ради за адресою: 
м Запоріжжя, вул. Ф анатська, 4, у т .ч . розробка 
проектно-кош торисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
комунального закладу «Запорізька 
спеціалізована ш кола-інтернат ІІ-ІІІ ступенів 
«Козацький ліцей» Запорізької обласної ради за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Щ аслива, 2, ут .ч . 
розробка проектно-кош торисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  106 Запорізької міської 
ради за  адресою: м. Запоріжжя, вул. Рубана, 9, у 
т.ч. розробка проектно-кош торисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої ш коли І-ІІІ 
ступенів №  87 Запорізької міської ради 
Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Хакаська, ЗБ, у т.ч. розробка проектно- 
кош торисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ т а  закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  76 Запорізької міської 
ради за  адресою: м. Запоріжжя, пр-т Соборний, 
154г, у т .ч . розробка проектно-кош торисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100



2 Продовження додатка 6

К од Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Н айменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюдж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  класифікацією видатків 

та кредитування м ісцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

О бсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

О бсяг капітальних 
вкладень м ісцевого 

бю дж ету у 2025 
році, гривень

О чікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 32 Запорізької міської 
ради за адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Чотирнадцятого жовтня, 13, у т.ч. розробка 
проектно-кош торисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

«Н ове будівншггво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  84 Запорізької міської 
ради за адресою: м Запоріжжя, вул. 
П івнічнокільцева, 1 6 -А ,у т.ч . розробка 
проектно-кош торисної документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

«Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
комунального закладу загальної середньої освіти 
«Розумівська гімназія «Темп» Д олинської 
сільської ради Запорізкого району Запорізької 
області за адресою: Запорізька область. 
Запорізький район, с. Розумівка, вул Кузнечна, 
ЗА, у т.ч. розробка проектно-кош торисної 
документації»

2025 600 000 600 000 600 000 100

1000000 Д епартамент культури, туризму, 
національностей та  релігій облдержадміністрації

1 500 000 1 500 000 1 500 000

1010000 Д епартамент культури, туризму, 
національностей та релігій облдержадміністрації

1 500 000 1 500 000 1 500 000

1014083 4083 0829 Будівництво установ та закладів культури

Реставрація з пристосуванням під 
багатопрофільний громадський простір та 
частковим відновленням історичного  фасаду 
будівлі "Клуб-їдальня" (зараз - будинок культури 
заводу "Запоріжсталь"), за адресою : м. 
Запоріжжя, вул. Н езалеж ної України, буд.17, 
(у.т.ч. на розробку проектно-кош торисної 
документації, експертизу проекту)

2025 1 500 000 1 500 000 1 500 000 100

1200000
Департамент житлово-ком унального 
господарства та  будівництва 
облдержадміністрації 486 305 281 414 421 575 13 996 752

1210000
Департамент ж итлово-ком унального 
господарства та будівництва 
облдержадміністрації 486 305 281 414 421 575 13 996 752

1211261 1261 0990

Співфінансування заходів, щ о реалізую ться за 
рахунок субвенції з держ авного бю дж ету 
місцевим бю дж етам на реалізацію  публічного 
інвестиційного проекту на облаш тування 
безпечних умов у закладах, щ о надають 
загальну середню  освіту (облаш тування 
укриттів), зокрем а військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою  військово-фізичною  п ідготовкою

Н ове будівництво протирадіаційного укриття КЗ 
"Запорізька спеціалізована ш кола-інтернат І1-ІІІ 
ступенів "Січовий колегіум" ЗО Р  - м.Запоріжжя, 
пр. М аяковського, буд. 14

2024-2025 116 899 928 98 297 609 198 000 100

Н ове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої ш коли І-ІІІ 
ступенів №  88 Запорізької міської ради ЗО  -  м. 
Запоріжжя, вул. М узична, 2

2024-2025 113 699 970 110211 519 134 000 100

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 107 Запорізької міської 
ради ЗО  -м. Запоріжжя, просп. Героїв 
Національної гвардії України, 59

2024-2025 123 699 036 115 740 391 178 000 100



з Продовження додатка 6

Код П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредіггування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Найменування головного  розпорядника коштів 
м ісцевого бю дж ету/ відповідального виконавця, 

найменування бю дж етної програми згідно з 
Т иповою  програмною  класифікацією видатків 

та  кредіггування м ісцевого бю джету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

О бсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

О бсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

О чікуваний рівень 
готовності 

проекту на кінець 
2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1211261 1261 0990

Співфінансування заходів, щ о реалізуються за 
рахунок субвенції з держ авного  бюджету 
місцевим бю дж етам на реалізацію  публічного 
інвестиційного проекту на облаш тування 
безпечних умов у закладах, щ о надають 
загальну середню  освіту (облаш тування 
укриттів), зокрем а військових (військово- 
морських. військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою  військово-фізичною  підготовкою

Нове будівництво протирадіаційного укриття 
Запорізького колегіуму «Елінт» Запорізької 
міської ради -  м. Запоріжжя, вул. П рофесора 
Толока, 29» (у тому числі на корегування 
проектно-кош торисної документації)

2024-2025 112 775 326 70 941 035 234 000 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття КЗ 
«Запорізька спеціалізована ш кола-інтернат 11-111 
ступенів «Січовий колегіум» ЗО Р -  м 
Запоріжжя, пр М аяковського, буд 14

2024-2025 4 872 600 4 872 600 4 702 862 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та  закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізької загальноосвітньої ш коли І-ІІІ 
ступенів №  88 Запорізької міської ради ЗО -  м 
Запоріжжя,вул. Музична, 2

2024-2025 2 992 424 2 992 424 381 066 100

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  107 Запорізької міської 
ради ЗО  -  м. Запоріжжя, просп. Героїв 
Національної гвардії України, 59

2024-2025 3 217881 3 217 881 536 181 100

1216092 6092 0610

Реалізація проектів (заходів) з  відновлення 
об'єктів ж итлового  фонду, 
пош кодж ених/знищ ених внаслідок збройної 
агресії, за рахунок коштів місцевих бю джетів

Реконструкція житлового будинку №  67 по 
вул.Олександрівська у м. Запоріж ж і після 
потрапляння боєприпасів (у т .ч . на розробку 
проектно-кош торисної документації, експертизу 
проекту)

2025 2 000 000 2 0 0 0  000 2 000 000 100

1217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щ одо соціально- 
економ ічного розвитку територій

Реконструкція електропостачання для 
приєднання сховища №  28122 КП «Запоріжжя» 
ЗОР за  адресою: м. Запоріжжя, вул. П еремоги, 
62

2024-2025 6  148 116 6 148 116 5 632 643 100

1500000 Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 178 998 136 122 976 127 32 319 588

1510000 Управління капітального будівництва 
облдержадміністрації 178 998 136 122 976 127 32 319 588

1515070 5070 0810
Будівництво споруд, установ та  закладів 
фізичної культури і спорту

Реконструкція плавального басейну 
К омунального закладу "Запорізька обласна 
школа вищ ої спортивної майстерності" 
Запорізької обласної ради по вул. П еремоги, 68 
у  м. Запоріжжя

2018-2025 178 998 136 122 976 127 32 319 588 100

у с ь о г о
. ----------------------------------------------------- 671 603 417 543 697 702 52 616 340

Директор Департамент}’ фінансів Запорізької обласної державної адм ін істраційу-  ̂ v Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 7

до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

0 1  №  < 2 4

РОЗПОДІЛ
витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

0810000000
(код бюджету)

_________________________________________________________ (грн)

Спеціальний фонд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0600000 Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації 5 300 000 500 000 4 800 000 4 800 000

0610000 Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 5 300 000 500 000 4  800 000 4 800 000

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 
закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

Програма розвитку освіти 
Запорізької області на 2023-2025 

роки

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
22.02.2023 №  101

112 000 112 000

. . .



2 Продовження додатка 7

С пеціальний ф онд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у том у числі 
бю дж ет розвитку

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти

Програма розвитку освіти
розпорядження голови 

обласної державної 
адміністрації від 
22.02.2023 № 101

288 000 288 000

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері 
освіти

Запорізької області на 2023-2025 
роки 100 000 100 000

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та 
закладів 4 800 000 4 800 000 4  800 000

0800000 Департамент соціального захисту 
населення облдержадміністрації 25 000 000 25 000 000 0 0

0810000 Департамент соціального захисту 
населення облдержадміністрації 25 000 000 25 000 000 0 0

0813192 3192 1030 Надання фінансової підтримки 
громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Цільова програма соціальної 
підтримки населення Запорізької

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
20.11.2024 №  1004

150 000 150 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

області на 2025-2029 роки

24  850 000 24  850 000

1000000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

2 200 000 700  000 1 500 000 1 500 000

1010000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

2 200 000 700 000 1 500 000 1 500 000



з Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний ф онд

у тому числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Програма розвитку культури 
Запорізької області на 2025 рік

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
19.11.2024 №  1002

700 000 700 000

1014083 4083 0829 Будівництво закладів культури і 
мистецтва

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 141
1 500 000 1 500 000 1 500 000

1100000 Управління молоді, фізичної 
культури та спорту 
облдержадміністрації

1 991 900 1 9 9 1 9 0 0 0 0

1110000 Управління молоді, фізичної 
культури та спорту 
облдержадм і ністрації

1 991 900 1 991 900 0 0

1115011 5011 0810 Проведення навчально- 
тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Цільова програма розвитку 
фізичної культури і спорту в 

Запорізькій області на 2022-2026 
роки

рішення сесії обласної 
ради від 16.12.2021 

№ 39
1 991 900 1 991 900

1200000 Департамент житлово- 
комунального господарства та 
будівництва 
облдержадміністрації

13 996 752 0 13 996 752 13 996 752



4 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний фонд

у тому числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1210000 Департамент житлово- 
комунального господарства та 
будівництва 
облдержадміністрації

13 996 752 0 13 996 752 13 996 752

1211261 1261 0990 Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного 
проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, 
військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово- 
фіізичною підготовкою

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами) рішення сесії обласної 

ради від 18.03.2021 
№  141

744 000 744 000 744 000

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та 
закладів

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (з 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

.МІ! 141
5 620 109 5 620 109 5 620 109



5 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний ф онд

у  тому числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1216092 6092 0610 Реалізація проектів (заходів) з 

відновлення об'єктів житлового 
фонду, пошкоджених/знищених 
внаслідок збройної агресії, за 
рахунок коштів місцевих 
бюджетів

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 141
2 000 000 2 000 000 2 000 000

1217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 141
5 632 643 5 632 643 5 632  643

1500000 Управління капітального
будівництва
облдержадміністрації

69 841 888 0 69 841 888 32 319 588

1510000 Управління капітального
будівництва
облдержадміністрації

69 841 888 0 69 841 888 32  319 588

1515070 5070 0810 Будівництво споруд, установ та 
закладів фізичної культури і 
спорту

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (з 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 141
32 319 588 32 319 588 32 319 588



6 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної проірами

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний фонд

у том у числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10

1518312 8312 0512 Оброблення (відновлення, у тому 
числі сортування, та видалення) 
відходів

Регіональна програма 
будівництва реконструкції, 

модернізації об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№141
37 522 300 37 522 300

1900000 Департамент інфраструктури та
промисловості
облдержадміністрації

3 650 000 3 650 000 0 0

1910000 Департамент інфраструктури та
промисловості
облдержадміністрації

3 650 000 3 650 000 0 0

1918240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної 
оборони

Програма забезпечення 
виконання завдань в галузі 

оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 

територіальною обороною та 
цивільним захистом на території 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі змінами)

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 75

3 650 000 3 650 000

2300000 Департамент внутрішньої 
політики та інформаційної 
діяльності облдержадміністрації 900 000 900 000 0 0

2310000 Департамент внутрішньої 
політики та інформаційної 
діяльності облдержадміністрації 900 000 900 000 0 0



7 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний фонд

у тому числі 
бю джет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2318420 8420 0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів 

масової інформації)
Програма підтримки розвитку 

інформаційного простору 
Запорізької області на 2021-2025 

роки (зі змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 145
900 000 900 000

2700000 Департамент економічного 
розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації

9 000 000 9 000 000 0 0

2710000 Департамент економічного 
розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації

9 000 000 9 000 000 0 0

2717610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Комплексна програма розвитку 
малого і середнього 

підприємництва в Запорізькій 
області на 2025-2027 роки

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
14.11.2024 № 965

9 000 000 9 000 000

2900000 Департамент з питань цивільного 
зхисту населення 
облдержадміністрації 27 100 000 27 100 000 0 0

2910000 Департамент з питань цивільного 
зхисту населення 
обл держадм і н істрації

27 100 000 27 100 000 0 0

2918110 8110 0320 Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха

Програма реалізації заходів 
цивільного захисту в умовах 

воєнного стану та в мирний час 
на 2023-2027 роки (зі змінами)

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
01.12.2022 № 550

1 100 000 1 100 000



Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціаль

усього

ний фонд

у том у числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма подальшого 
нарощування регіонального 
матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій на 2021- 

2025 роки (зі змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 147
26 000 000 26 000 000

3000000 Управління оборонної роботи 
облдерж адміністрації 621 654 554 169 000 000 452 654 554 452  654  554

3010000 У правління оборонної роботи 
облдержадміністрації 621 654 554 169 000 000 452 654 554 452  654 554

3017610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та 
середнього підприємництва

Комплексна програма розвитку 
малого і середнього 

підприємництва в Запорізькій 
області на 2025-2027 роки

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
14.11.2024 № 965

3 000 000 3 000 000

3018240 8240 0380 Заходи т а  роботи з 
територіальної оборони

Програма забезпечення 
виконання завдань в галузі 

оборонної роботи, здійснення 
заходів, пов’язаних з 

територіальною обороною та 
цивільним захистом на території 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі змінами)

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 75

618 654 554 166 000 000 452 654 554 45 2  654  554



9 Продовження додатка 7

С пеціальний ф онд

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усього

у тому числі 
бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3700000 Департамент фінансів 

облдержадміністрації ( в частині 
міжбюджетних трансфертів, 
резервного фонду)

42 563 619 11 345 446 31 218 173 31 218 173

3710000 Департамент фінансів 
облдержадміністрації ( в частині 
міжбюджетних трансфертів, 
резервного фонду)

42 563 619 11 345 446 31 218 173 31 218 173

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету Регіональна програма 

будівництва, реконструкції, 
модернізації об'єктів 

інфраструктури, соціально- 
культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2025 року (зі 
змінами)

рішення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№ 141
180 000 180 000 180 000

Програма реалізації заходів 
цивільного захисту в умовах 

воєнного стану та в мирний час 
на 2023-2027 роки (зі змінами)

розпорядження голови 
обласної державної 

адміністрації від 
01.12.2022 № 550

31 038 173 31 038 173 31 038 173

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на 
виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Обласна "Програма забезпечення 
заходів мобілізації в Запорізькій 

області на 2022-2026 роки"

рішенням сесії 
обласної ради від 
15.02.2022 № 74

3 697 000 3 697 000



10 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів обласного 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування обласного бюджету

Найменування 
місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний ф онд

усього
у том у числі 

бю дж ет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Програма сприяння розвитку 
матеріально - технічної бази, 
соціальної, інформаційної та 

організаційної підтримки 
військових частин Збройних Сил 

України, Національної гвардії 
України та Державної 

прикордонної служби України, 
які дислокуються на території 
Запорізької області на 2022 - 

2026 роки

рішення сесії обласної 
ради від 15.02.2022 

№ 72
7 648 446 7 648 446

УСЬОГО 823 198 713 249 187 346 574 011 367 536 489 067

Сергій МЕДВІДЬ

\Г  А Г - / !

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної



Додаток 8

до розпорядж ення голови обласної 
держ авної адм іністрації, начальника 
обласної військової адм іністрації

НАПРЯМИ
спрямування коштів іншої субвенції, наданої територіям області

на 2025 рік

(грн)

Н азва місцевого бю джету адміністративно- 
територіальної одиниці

Спеціальний фонд

Разом

Реконструкція 
електропостачання для 

приєднання 
протирадіаційного 

укриття ліцею  
"Потенціал" В ільнянської 
м іської ради за  адресою: 

Запорізька область, 
Запорізький район, м. 

В ільнянськ, вул. 
Зачиняєва

П ридбання модульних 
залізобетонних 
конструкцій для 

захисту населення від 
осколкових елементів 

боєзарядів, ударної 
хвилі, а також  впливу 
інш их елементів, що 

охоплю ю ться ударною  
хвилею  надмірним 
тиском  не меншим 

500кПа.

1 2 3 4

Запорізький район

Бю дж ет Запорізької м іської територіальної 
громади

31 038 173 31 038 173

Б ю дж ет Вільнянської міської територіальної 
громади

180 000 180 000

Всього 180 000 31 038 173 31 218 173

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної

0810000000 

(код бюджету)


